

## Gelato Bello Hazard Analysis Critical Control Point (HACCP) Food Safety System

### specification sheet outlining all gelato flavours produced, and listing all declarable allergens

	Gelati Flavour	Cereals containing gluten and their products, namely, wheat, rye, barley, oats and spelt	Crustacea and their products	Egg and egg products	Fish and fish products	Milk and milk products	Peanuts and soybeans, and their products	Added Sulphites in concentrations of 10 mg/kg or more	Tree nuts and sesame seeds and their products other than coconut from the fruit of the palm
--	----------------	--	------------------------------	----------------------	------------------------	------------------------	--	---	---

R03	Apple Sorbet	No	No	No	No	Yes	No	No	No
R04	Lemon Sorbet	No	No	No	No	Yes	No	No	No
R05	Blood Orange Sorbet	No	No	No	No	Yes	No	No	No
R06	-	-	-	-	-	-	-	-	-
R07	Watermelon Sorbet	No	No	No	No	Yes	No	No	No
R09	Ferrero Rocher Gelati	No	No	Yes	No	Yes	S - Yes	No	Yes - hazelnut
R10	Banana Gelati	No	No	Yes	No	Yes	No	No	No
R11	Boysenberry Gelati	No	No	Yes	No	Yes	No	No	No
R12	Coffee Gelati	No	No	Yes	No	Yes	No	No	No
R13	Coconut Gelati	No	No	Yes	No	Yes	No	No	No
R14	Cassata Gelati	No	No	Yes	No	Yes	No	No	Yes - almond
R15	Cherry Ripe Gelati	No	No	Yes	No	Yes	S - Yes	No	No
R16	Chocolate Gelati	No	No	Yes	No	Yes	No	No	No
R17	Vanilla Bean Gelati	No	No	Yes	No	Yes	No	No	No
R19	Choc Mint Gelati	No	No	Yes	No	Yes	S - Yes	No	No
R20	-	-	-	-	-	-	-	-	-
R21	Honeycomb Gelati	Yes - wheat	No	Yes	No	Yes	No	No	No
R22	Hazelnut Gelati	No	No	Yes	No	Yes	No	No	Yes - hazelnut

## Gelato Bello Hazard Analysis Critical Control Point (HACCP) Food Safety System

### specification sheet outlining all gelato flavours produced, and listing all declarable allergens

	Gelati Flavour	Cereals containing gluten and their products, namely, wheat, rye, barley, oats and spelt	Crustacea and their products	Egg and egg products	Fish and fish products	Milk and milk products	Peanuts and soybeans, and their products	Added Sulphites in concentrations of 10 mg/kg or more	Tree nuts and sesame seeds and their products other than coconut from the fruit of the palm
R24	Mango Gelati	No	No	Yes	No	Yes	S - Yes	No	No
R25	Nutella Gelati	No	No	Yes	No	Yes	P - Yes S - Yes	No	Yes - hazelnut
R26	Pistachio Gelati	No	No	Yes	No	Yes	P - Yes S - Yes	No	Yes - pistachio, hazelnut
R28	Rum and Raisin Gelati	No	No	Yes	No	Yes	No	No	No
R32	Strawberry Gelati	No	No	Yes	No	Yes	No	No	No
R34	Torrone Gelati	No	No	Yes	No	Yes	P - Yes S - Yes	No	Yes - hazelnut
R35	White Chocolate Gelati	No	No	Yes	No	Yes	S - Yes	No	Yes - hazelnut
R39	Toblerone Gelati	No	No	Yes	No	Yes	P - Yes S - Yes	No	Yes - hazelnut
R40	Mango Sorbet	No	No	No	No	Yes	S - Yes	No	No
R42	Burnt Caramel Gelati	No	No	Yes	No	Yes	No	No	No

## Gelato Bello Hazard Analysis Critical Control Point (HACCP) Food Safety System

### specification sheet outlining all gelato flavours produced, and listing all declarable allergens

	Gelati Flavour	Cereals containing gluten and their products, namely, wheat, rye, barley, oats and spelt	Crustacea and their products	Egg and egg products	Fish and fish products	Milk and milk products	Peanuts and soybeans, and their products	Added Sulphites in concentrations of 10 mg/kg or more	Tree nuts and sesame seeds and their products other than coconut from the fruit of the palm
R43	Cookies & Cream Gelati	Yes	No	Yes	No	Yes	S - Yes	No	Yes - hazelnut
R44	Bailey's & scorched almond Gelati	No	No	Yes	No	Yes	No	No	Yes - Almonds
R46	Dark Chocolate Gelati	No	No	Yes	No	Yes	No	No	No
R48	Lemon Lime Sorbet	No	No	No	No	Yes	No	No	No
R51	Snickers Gelati	No	No	Yes	No	Yes	S - Yes P - Yes	No	Yes - hazelnuts
R52	Stracciatella Gelati	No	No	Yes	No	Yes	S - Yes	No	No
R53	Salted Caramel Gelati	No	No	Yes	No	Yes	No	No	No
R54	Blue Bubble Gum	No	No	Yes	No	Yes	No	No	No
R55	Fig & Almond Gelato	No	No	Yes	No	Yes	No	No	Yes - Almonds
R56	Lemon Meringue Pie Gelato	Yes	No	Yes	No	Yes	S - May	No	May contain tree nuts & sesame
R57	Sticky Date Gelato	No	No	Yes	No	Yes	No	No	No
R58	Banana Caramel Pie	Yes	No	Yes	No	Yes	S - May	No	May contain tree nuts & sesame
R59	Buttered Popcorn Gelato	No	No	Yes	No	Yes	No	No	No

NOR59te:

In the R60column headed "Peanuts and soybeans, and their products" 'P - Yes' indicates the presence of peanut, and 'S - Yes' indicates the presence of soy.

**Gelato Bello Hazard Analysis Critical Control Point (HACCP) Food Safety System**

**specification sheet outlining all gelato flavours produced, and listing all declarable allergens**

	Gelati Flavour	Cereals containing gluten and their products, namely, wheat, rye, barley, oats and spelt	Crustacea and their products	Egg and egg products	Fish and fish products	Milk and milk products	Peanuts and soybeans, and their products	Added Sulphites in concentrations of 10 mg/kg or more	Tree nuts and sesame seeds and their products other than coconut from the fruit of the palm
--	----------------	--	------------------------------	----------------------	------------------------	------------------------	--	---	---

Where **May** is used the raw ingredient declares that the product may contain or has been processed on equipment that also processes the allergen.